АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020                     	           	    № 95
с. Пойменное

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области согласно  приложению 1  к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                     С.В.Федорчук

Приложение 1
к постановлению  администрации
Вассинского  сельсовета
 Тогучинского  района
 Новосибирской области
  от  13.10.2020 г.  № 94

Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области

	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименования автомобильных дорог
	       Протяженность, км

	Всего, км
	в том числе с твердым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	50 252 807 ОП МП 001
	с.Вассино, ул.Заречная
	0,387
	0,387

	2.
	50 252 807 ОП МП 002
	с.Вассино, ул.Зеленая
	1,371
	1,371

	3.
	50 252 807 ОП МП 003
	с.Вассино, ул.Кирпичная
	0,559
	0,559

	4.
	50 252 807 ОП МП 004
	с.Вассино, ул.Набережная
	2,037
	2,037

	5.
	50 252 807 ОП МП 005
	п.Кадниха, ул.Зеленая
	0,414
	0,414

	6.
	50 252 807 ОП МП 006
	п.Каменная Гора, ул.Озерная
	0,422
	0,422

	7.
	50 252 807 ОП МП 007
	п.Кадниха, ул.Центральная
	1,324
	1,324

	8.
	50 252 807 ОП МП 008
	п.Марай, ул.Центральная
	1,775
	1,775

	9.
	50 252 807 ОП МП 009
	с.Пойменное, ул.Береговая
	0,378
	0,378

	10.
	50 252 807 ОП МП 010
	с.Пойменное, ул.Больничная
	0,317
	0,317

	11.
	50 252 807 ОП МП 011
	с.Пойменное, ул.Зеленая
	0,595
	0,595

	12.
	50 252 807 ОП МП 012
	с.Пойменное, ул.Логовая
	0,916
	0,916

	13.
	50 252 807 ОП МП 013
	с.Пойменное, ул.Садовая
	0,689
	0,689

	14.
	50 252 807 ОП МП 014
	с.Пойменное, ул.пер.Школьный
	0,246
	0,246

	15.
	50 252 807 ОП МП 015
	с.Пойменное, ул.Центральная
	0,316
	0,316

	16.
	50 252 807 ОП МП 016
	п.2-я Пятилетка, ул.Доронинская
	0,935
	0,935

	17.
	50 252 807 ОП МП 017
	п.2-я Пятилетка, ул.Клубная
	0,250
	0,250

	18.
	50 252 807 ОП МП 018
	п.Правый Курундус, ул.Центральная
	1,465
	1,465

	19.
	50 252 807 ОП МП 019
	п.2-я Пятилетка, ул.Центральная
	0,795
	0,795